
V. Małopolski program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 

To projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, budżetu państwa oraz budżetu Województwa Małopolskiego. Projekt 

jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki   

Jakie warunki trzeba spełnić, aby móc ubiegać się o stypendium?  

Uczeń ubiegający się o stypendium musi spełnić łącznie następujące warunki: 

 uczęszcza do szkoły, której siedziba znajduje się na terenie Województwa 

Małopolskiego;  

 uzyskał średnią z wszystkich ocen co najmniej 4.0 na zakończenie roku szkolnego 

poprzedzającego rok, na który przyznawane będzie stypendium; podczas składania 

wniosków o przyznanie stypendium na rok szkolny 2014/2015 średnia ocen dotyczyć 

będzie roku szkolnego 2013/2014;  

 dochód na jednego członka rodziny ucznia, z roku kalendarzowego poprzedzającego 

rok szkolny, na który przyznawane będzie stypendium, nie przekracza dwukrotności 

progu określonego w ustawie o świadczeniach rodzinnych (od 1 listopada 2014 r. 

będzie to kwota 1148 zł netto miesięcznie, lub gdy w rodzinie jest dziecko 

niepełnosprawne kwota 1328 zł netto miesięcznie); podczas składania wniosków o 

przyznanie stypendium na rok szkolny 2014/2015 należy złożyć dokumenty 

potwierdzające dochody w roku kalendarzowym 2013; 

 wykazuje się szczególnymi osiągnięciami edukacyjnymi z trzech lat szkolnych 

poprzedzających rok, na który przyznawane jest stypendium, na poziomie laureata lub 

finalisty konkursu szczebla co najmniej wojewódzkiego lub na poziomie uczestnictwa 

w zawodach  drugiego stopnia olimpiad lub turniejów, przy czym warunkiem uznania 

w/w osiągnięć jest przeprowadzenie konkursu/olimpiady/turnieju w oparciu o przepisy 

wydane przez ministra właściwego ds. edukacji; podczas składania wniosków o 

przyznanie stypendium na rok szkolny 2014/2015 brane pod uwagę będą osiągnięcia z 

lat szkolnych 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014. 

Termin naboru wniosków każdorazowo będzie określony w ogłoszeniu o naborze 

wniosków i zamieszczony na stronie internetowej stypendiów. 

Wniosek pobrany ze strony internetowej www.stypendia.mcp.malopolska.pl należy wypełnić 

i złożyć w siedzibie Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości w wersji papierowej wraz z 

kopiami dokumentów potwierdzających dochody wszystkich członków rodziny ucznia 

(więcej szczegółów we wzorze wniosku o przyznanie stypendium) oraz dokumentami 

potwierdzającymi szczególne osiągnięcia edukacyjne.  

 W roku szkolnym 2014/2015 czterech  uczniów LO zakwalifikowało się do stypendium: 

 

Górska Renata 1 LO 

Kwiek Joanna 1 LO 

Świerczek Katarzyna 3 LO 

Tabiś Daniel 1 LO 

 Realizują oni   ambitne plany rozwoju pod kierunkiem opiekunów dydaktycznych. Wartość 

stypendium  dla jednego ucznia to kwota 6 000 zł na rok 


